



Jäsenkirje 1.2.2022 Suomen varhaiskasvatus ry:n toimintavuosi 2022

## Tervehdys Suomen Varhaiskasvatus ry:n jäsenille!

**Yhdistys toivottaa hyvää uutta vuotta kaikille jäsenilleen!** Elämme selkeästi monenlaisten muutosten aikoja. Yhdistyksemme on ottanut etäyhteyksien ajasta oppia, ja olemme iloksemme saavuttaneet uusia ja vanhoja jäseniä viimeisen toimintakauden aikana etäisyyksistä huolimatta. Varhaiskasvatuksen tutkimusperustainen lähestymistapa on haasteellisina aikoina vahvuutemme, ja olemme hyvillä mielin ottaneet käyttöön myös oman Youtube-kanavamme. Yhteistyön ja hyvän johtamisen teemojen pohdinta on tuntunut ajankohtaiselta ja tärkeältä, ja pääsimme uuden vuoden alla juhlistamaan uuden kirjan julkaisemista, teos on neljäs yhdistyksen julkaisu.

**Uusin julkaisumme** on varhaiskasvatuksen moniammatillisuutta tuoreesta näkökulmasta tarkasteleva teos. Pyrkimyksenä on alan ammattilaisten osaamisen ja yhteisen asiantuntijuuden esiin nostaminen. Julkaisussa kuvataan varhaiskasvatuksen yhteiskunnallinen kehys, työn perusteita ja lähtökohtia sekä pedagogiikkaa ja ammattieettisiä kysymyksiä. Julkaisu koostuu kahdesta osasta. Ensimmäisessä osassa varhaiskasvatuksen moniammatillista asiantuntijuutta lähestytään teoreettisemmin, kun taas toinen osa keskittyy käytännön sovelluksiin. Hyvä yhteistyö mahdollistaa varhaiskasvatuksen vahvan ammatillisen osaamisen laajentumisen ja kehittymisen. Julkaisun tärkeimpänä tavoitena on jokaisen lapsen hyvä kasvu, oppiminen, hyvinvointi, ilo ja onnellisuus laadukkaassa varhaiskasvatuksessa!

**Tässä linkki uuden kirjan tilauslomakkeelle** <https://forms.gle/PF16gPpsy9D5vMnv7> Jäsen voi tilata kirjoja yhden kappaleen hintaan 30€/kpl sisältäen postikulut. Linkin kautta voi tilata useampia kappaleita ja ne maksavat normaalin hinnan + postikulut. Linkistä saa vielä tilattua Osallisuuden pedagogiikkaa varhaiskasvatuksessa 2 -teosta niin kauan kuin sitä riittää hintaa 15€/kpl.

**Suomen varhaiskasvatusyhdistyksen youtube-kanavalla** löytyvät loppusyksyllä 2021 Kokkolassa **Varhaiskasvatuksen tiedejulkaisemisen seminaarista tehdyt koosteet**. Toivottavasti olette löytäneet puheenvuoromme **osoitteesta:** <https://www.youtube.com/channel/UC2nopDuTVakeANkZN0twECw> Youtube-kanavalla on avoimesti saatavilla yhdistyksemme puheenjohtaja emeritaprofessori Eeva Hujalan puheenvuoro "Johtajuuden rakenteista johtamisen käytäntöön" ja varapuheenjohtajan yliopistonlehtori Tuulikki Ukkola-Mikkosen puheenvuoro "Tieteen, teorian ja käytännön yhteistyöllä kohti laadukasta varhaiskasvatusta". Voit

tutustua näihin ja moniin muihin puoli tuntia kestäviin tieteellisiin puheenvuoroihin:

[https://www.youtube.com/watch?v=dk\\_302pD2So&](https://www.youtube.com/watch?v=dk_302pD2So&)

Kevään kuluessa palautamme suositut **webinaarit** mukaan toimintaan! Uusimman julkaisumme kirjoittajat ovat mukana webinaarisuunnitelmissa. Kutsun toimitamme maaalis-huhtikuun paikkeilla.

Menneenä syksynä on käynnistynyt noin kerran kuussa päivittyvä blogimme: <https://ecef.org/blogi/>. **Uusin kirjoitus käsittelee leikkiä varhaiskasvatuksessa. Sen on kirjoittanut emerita professori Aili Helenius, joka on leikitutkimuksen kärkinimi maassamme.**

*Journal of Early Childhood Education Research - Jecer-tiedelehden vuoden 2022 ensimmäinen numero 11(1) on Vuorovaikutustutkimuksen teemanumero. Se ilmestyy ihan näillä hetkillä, joten käykääpä kurkkaamassa ja innostumassa hyvistä artikkeleista.*

<https://jecer.org/fi/issues/jecer-101-2021-teemanumero/>

**Aiemmat teoksemme:**

**Osallisuuden pedagogiikka varhaiskasvatuksessa 2 – Suunnittelu, toteuttaminen ja kehittäminen** (<https://ecef.org/julkaisut/kirjat/>) myynti on siirtynyt Tiedekirjaan. Kirjan voi ostaa (38 €) myymälästä Snellmaninkatu 13, 00170 Helsinki <https://www.tiedekirja.fi/default/> tai verkkokaupasta

<https://www.tiedekirja.fi/default/osallisuuden-pedagogiikkaa-varhaiskasvatuksessa-2.html>

**Osallisuuden pedagogiikka varhaiskasvatuksessa 1** e-julkaisuna BoD-kirjakaupassa.

<https://www.bod.fi/kirjakauppa/osallisuuden-pedagogiikkaa-varhaiskasvatuksessa-johanna-heikka-9789528020721>

**Yhdistyksemme ajankohtaisia asioita ja yhdistyksen tapahtumia löytyy ajantasaisesti Facebook-sivujemme (<https://www.facebook.com/suomenvarhaiskasvatus/>) sekä verkkosivujemme (<http://www.ecef.org>) kautta.**

Jäsenmaksuaika on viime kaudella siirtynyt kalenterivuoden alkuun. Nyt vuonna 2022 Jäsenmaksu on 28e varsinaiselta jäseneltä, 13e opiskelijajäseneltä ja eläkeellä olevalta seniorijäseneltä sekä 58e yhteisöjäseneltä.

**Jäsenmaksu maksetaan tilille FI89 1107 3000 6412 03 helmikuun 15. Mennessä.**

Laitathan viestiä, jos Sinulla on tarve päivittää yhteystietojasi (nimi ja sähköposti, postiosoitteita emme ole keränneet rekisteriin.

Kalentereihin kannattaa jo kirjata tieto **Suomen Varhaiskasvatus ry:n vuosikokouksesta**, joka pidetään **lauantaina 23.4.2022**. Tieto kokouspaikasta ja kokouksen agenda toimitetaan lähempänä kokousta. **Tervetuloa mukaan osallistumaan ja vaikuttamaan yhdistyksemme toimintaan.**

***Toivomme aurinkoista kevättä jäsenillemme. Toiveikkaana odotamme tapaavamme teidät kasvotusten halausten myötä!***

**Eeva Hujala**  
puheenjohtaja

**Riikka Mäkinen**  
sihteeri

**Elina Fonsén**  
jäsenvastaava